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	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

15.4.

	1975
	350 g Zeleninový vývar s kudláskami ( vajíčkové nočky) - dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: brokolice, mrkev, celer, vejce, hladká mouka, máslo, zeleninové koření, petrželka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	377
	400 g Omáčka ze čtyř druhů sýra, Penne

Složení: Penne, Eidam, Parmazán, niva, mozzarella, smetana, tavený sýr, sůl, mletý pepř, zelená cibulka s natí, voda, šalvěj, máslo, česnek, cibule.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	115
	
	

	
	4003
	450 g Pečená krkovice, dušené kapustičky na slanině, pažitkové brambory

Složení: vepřová krkovice, sůl, kmín, česnek, anglická slanina, kapustičky, cibule, brambory, pažitka.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	1236
	450 g Rozstřelený španělský ptáček s jasmínovou rýží

Složení: hovězí maso, vejce, sterilovaná okurka, špek, párky, cibule, hořčice, hladká mouka, olej, sůl, mletý pepř, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	512
	350 g Zeleninový salát s kuřecími kousky Gyros, vejcem a americkým dressingem

Složení: kuřecí prsa, mletý pepř, koření gyros, sůl, vejce, čerstvá zelenina: polníček, salátová okurka, paprika, cherry rajče, americký dressing: majonéza, kečup, česnek, sůl, mletý pepř, cukr, citron.

Alergeny: 3- vejce, 10 – hořčice, může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru a vlčího bobu. 
	139
	
	

	
	6810
	Výhodné menu

350 g Zeleninový vývar s kudláskami ( vajíčkové nočky) 
450 g Pečená krkovice, dušené kapustičky na slanině, pažitkové brambory
	139
	
	

	

	Úterý
16.4.
	7005
	350 g Brokolicový krém s krutony
Složení: brokolice, koření, smetana, hladká mouka, máslo, krutony.

Alergeny: 1 - lepek, 7- mléko, může obsahovat stopy celeru, vajec, hořčice a vlčího bobu.
	49
	
	

	
	1018
	400 g Farfale se smetanou, hříbky a nivou

Složení: těstoviny Farfale, šunka, niva, hříbky, cibule, smetana, pažitka, koření, olej.

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 - celer.
	125
	
	

	
	902
	400 g Ovocné knedlíky s kousky borůvek sypané tvarohem

Složení: mouka, tvaroh, voda, borůvky, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	125
	
	


	
	446
	400 g Chřestové rizoto s kuřecím masem a Parmazánem (fitness)

Složení: rýže, zelený chřest, cibule, olivový olej, máslo, kuřecí vývar, sůl, mletý pepř, Parmazán.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	985
	400 g Smažené tři druhy sýra, bramborová kaše, tatarská omáčka
Složení: Eidam, mozzarella, camembért, vejce, mouka, strouhanka, solamyl, hořčice, olej, brambory, sůl, mléko, máslo, tatarská omáčka.
Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	6811
	Výhodné menu

350 g Brokolicový krém s krutony

400 g Smažené tři druhy sýra, bramborová kaše, tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Středa
17.4.
	2012
	350 g Gulášová polévka -  dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: složení: voda, brambory, hovězí maso vařené ČR, sůl, hladká mouka, olej, cibule, mletá sladká paprika, drcený kmín, mletý pepř, majoránka, česnek.

Alergeny: 1- lepek, 9 - celer.
	49
	
	

	
	9014
	400 g Kuskus se sušenými rajčaty, kuřecím masem a sýrem (fitness)
Složení: kuskus, kuřecí stehna, olivový olej, sušená rajčata, oregáno, rozmarýn, česnek, sůl, kuřecí vývar, Gouda.

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	125
	
	

	
	191
	400 g Zeleninové řízky se sýrem a vejci, šťouchané brambory se špenátem

Složení: mrkev, celer, petržel, muškátový oříšek, Eidam, vejce, strouhanka, hladká mouka, zelená cibulka, hořčice, brambory, máslo, špenát, petrželka. 

 Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 9 - celer.
	125
	
	

	
	966
	450 g Rajská omáčka s hovězím masem, Fusili (vřetena)

Složení: hovězí maso, kořenová zelenina, divoké koření, citron, rajčatový protlak, hladká mouka, olej, Fusili.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	380
	350 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, čerstvá zelenina, pažitkový dip

Složení: krůtí prsa, vejce, hladká mouka, sůl, strouhanka kukuřičná corn flakes, olej, ledový salát, barevná paprika, cherry rajčata, salátová okurka, pažitkový dip: majonéza, zakysaná smetana, pažitka, citronová šťáva, sůl, mletý bílý pepř.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.   
	139
	
	

	
	6812
	Výhodné menu

350 g Gulášová polévka

400 g Zeleninové řízky se sýrem a vejci, šťouchané brambory se špenátem
	139
	
	

	

	Čtvrtek

18.4.
	2044
	350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: houby, smetana, brambory, máslo, mouka, mrkev, celer, cibule, smetana, kořenová petržel, vejce, česnek, sůl, černý pepř, majoránka. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer.
	49
	
	

	
	9020
	400 g Čočka po Řecku, opečená klobása, zastřené vejce

Složení: čočka, sádlo, cibule, česnek, sádlo, rajčatový protlak, italské koření, klobása, vejce.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	119
	
	

	
	481
	400 g Fusilli s kuřecím masem a brokolicovo-smetanovou omáčkou

Složení: Fusilli, kuřecí prsa, brokolice, rajčata, cibule, česnek, niva, bazalka, sůl, mletý pepř, olej, smetana, chilli.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, může obsahovat stopy celeru, hořčice, vlčího bobu.  
	129
	
	

	
	1264
	450 g Pečené kuřecí stehýnko s císařskou zeleninou, petrželkové brambory

Složení: kuřecí stehýnko, brokolice, květák, mrkev, máslo, brambory, petrželka, koření. 

Alergeny: 1 – lepek, 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	129
	
	

	
	3016
	350 g Řecký salát s kuřecím masem, balkánským sýrem, olivami a bylinkovým dressingem

Složení: kuřecí prsa, olivový olej, sůl, mletý pepř, červená cibule, rajčata, římský salát, balkánský sýr, černé olivy, bylinkový dressing: majonéza, zakysaná smetana, bílý jogurt, bylinky, citronová šťáva, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice, může obsahovat stopy lepku a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6813
	Výhodné menu

350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou 

450 g Pečené kuřecí stehýnko s císařskou zeleninou, petrželkové brambory
	139
	
	

	


